



Ekiz Yağ ve Sabun San. A.Ş.

“Bumerang da gerçekleştirdiğiniz tüm işlemlerin raporlamalarını kendi isteğinize göre oluşturmanız mümkündür. Sizi kalıplaşmış raporlama yöntemlerinin dışına çıkarıp yaratıcılığınızı ön plana almanızı sağlamaktadır.”

Bekir PAKDEMİRLİ

Ekiz Yağ ve Sabun San. A.Ş. Genel Müdürü

EKİZ YAĞ VE SABUN SANAYİ AŞ.
DERECE Bumerang programını muhasebe-finans-maliyet den alım-stok-sipariş-satış-sevkiyat-üretim-planlama-online aktarımlar-personel-kalite kontrol raporlamalarına kadar bir bütün halinde kullanmaktadır.

Bumerang da gerçekleştirdiğiniz tüm işlemlerin raporlamalarını kendi isteğinize göre oluşturmanız mümkündür. Sizi kalıplaşmış raporlama yöntemlerinin dışına çıkarıp yaratıcılığınızı ön plana almanızı sağlamaktadır. Hizmet-kasa-banka hesap raporlamalarından, portföy hareket analizlerine, vergi raporu, Ba-Bs formu, muhasebe total raporu, kdv kontrol raporu, maliyet envanter raporuna ve stok hareket, stok total analiz raporlamalarına, ticari analiz raporları, sipariş irsaliye fatura dönüşüm raporları, alım-sevkiyat durum raporlarına, kalite kontrol raporlarından performans raporlarına kadar sayısız rapora ulaşabilirsiniz.

Son stoklarınızı anlık olarak hangi depolarda kaç palet, kaç koli, kaç adet olduğunu görmeniz mümkündür ve siparişleriniz geldiğinde zaman kaybı olmadan müşterilerinize cevap vermenizi sağlamaktadır. Daha sipariş sırasında müşteri riskini değerlendirmeniz mümkündür. Son stoklarınıza göre sipariş dağıtım planlaması ile adaletli bir dağılım yapabilmektesiniz. Sevkiyat planlama ve yükleme formları ile zamanında ve hatasız sevkiyat yapmanızı sağlamaktadır.

Üretim ve tedarik planlaması ile günlük haftalık aylık planlamalarınızı bitmiş ürün stoklarınızı ve siparişleriniz doğrultusunda değerlendirip tüm departmanların iş emirlerini çıkartmanızı üretime ve satın almaya yön vermenizi kolaylaştırmaktadır.

Tedarikçi performans değerlendirmeleri ile tedarikçilerinizin miktarsal zamansal karşılama performanslarını çıkartmanız mümkündür. Yine performans raporları ile stoklarınızın rafta kalma süresini raporlayıp ve hareketsiz stoklarınızı tespit edip satış pazarlamaya zamanında doğru bilgi akışını sağlayabilmektesiniz

